PODKARPACKI URZAD WOJEWODZKI

w RZESZOWIE
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Rzeszow, 2017-06-29

Baza danych oso6b nadzorujacych lub koordynujacych na poziomie wojewodztwa realizacje dzialan poszczegélnych stuzb z zakresu przeciwdzialania przemocy w rodzinie.

Imiona i nazwiska oraz stanowiska stuzbowe
0s6b nadzorujacych lub koordynujacych

L.P. Nazwa jednostki Adres NP .ot . Tel. / fax e-mail
realizacje dzialan z zakresu przeciwdzialania
przemocy w rodzinie
1. Podkarpacki Urzad Wojewddzki ul. Grunwaldzka 15 Ewa Kloc — glowny specjalista w Wydziale 17/ 8671317 ekloc@rzeszow.uw.gov.pl
w Rzeszowie 35-959 Rzeszow Polityki Spolecznej
2. Kuratorium O$wiaty w Rzeszowie ul. Grunwaldzka 15 Mariola Kietbon 17/ 8671119 mkielbon@ko.rzeszow.pl
35-959 Rzeszow
3. Komenda Wojewoddzka Policji ul. Dgbrowskiego 30 Elzbieta Siupik — Podkomisarz, specjalista 17/ 8582536 elzbieta.siupik@rz.policja.gov.pl
w Rzeszowie 35-036 Rzeszow Wydziatu prewencji KWP w Rzeszowie fax 17/ 8582349
4, Prokuratura Regionalna w Rzeszowie ul. Hetmanska 45 D Mariusz Chudzik - Prokurator 17/ 5061305 sekretariat@rzeszow.pr.gov.pl
35-078 Rzeszow fax 17/ 5061350
5. Prokuratura Okrggowa w Kro$nie ul. Czajkowskiego 51 Mirostaw Roman - Prokurator 13/ 4371801 prokuratura@krosno.po.gov.pl
38-400 Krosno fax 13/ 4371833
6. Prokuratura Okrggowa w Przemyslu ul. Waygarta 8 Marta Petkowska - Prokurator 16/ 6763770 prokuratura@przemysl.po.gov.pl
37-700 Przemysl fax 16/ 6788521 marta.petkowska@przemysl.po.gov.pl
7. Prokuratura Okregowa w Rzeszowie ul. Hetmanska 45 D Danuta Czarnota - Prokurator 17/ 5061208 sekretariat@rzeszow.po.gov.pl
35-078 Rzeszow fax 17/ 5061203
8. Prokuratura Okregowa w Tarnobrzegu ul. Sienkiewicza 27 Dorota Sochacka - Prokurator 15/ 8228183 prokuratura@tarnobrzeg.po.gov.pl
39-400 Tarnobrzeg fax 15/ 8228183
9. Sad Apelacyjny w Rzeszowie Al. Pitsudskiego 28 Stanistaw Urban — Sedzia Sadu Apelacyjnego 17/ 8580253 karny@rzeszow.sa.gov.pl
35-001 Rzeszow w Rzeszowie fax 17/ 8580265
10. Sad Okrggowy w Tarnobrzegu ul. Sienkiewicza 27 Ewa Kubica — Kurator Okrggowy Sadu 15/ 6882655 kurator@tarnobrzeg.so.gov.pl
39-400 Tarnobrzeg Okregowego w Tarnobrzegu fax 15/ 8229756
11. Sad Okrggowy w Rzeszowie Plac Sreniawitow 3 Krystyna Worek - Kurator Okregowy Sadu 17/ 8756239 kurator@rzeszow.so.gov.pl
35-959 Rzeszow okregowego w Rzeszowie fax 17/ 8627265
12. Sad Okrggowy w Przemyslu ul. Konarskiego 6 Lucyna Majer—Torba - Kurator Okrggowy Sadu 532522550 kurator@przemysl.so.gov.pl
37-700 Przemysl Okregowego w Przemyslu fax 16/ 6761353
13. Sad Okrggowy w Krosnie ul. Wolnosci 3 Malgorzata Parylak — Kurator Okregowy Sadu 13/ 4373675 m.parylak@krosno.so.gov.pl
38-400 Krosno Okregowego w Kroénie
14. Okregowy Inspektorat Stuzby Wieziennej | ul. Zateska 76 Bozena Ulidowska - Specjalista 17/ 8580788 bozena.ulidowska@sw.gov.pl
w Rzeszowie 35-322 Rzeszow 17/ 8520361
15. Zaktad Karny w Rzeszowie ul. Zaleska 76 Bogumita Bieniek—Pasierb - Psycholog 17/ 8580700 zk_rzeszow@sw.gov.pl
35-322 Rzeszoéw Pawet Grzyb - Wychowawca 17/ 8535420 norbert.gawel@sw.gov.pl
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16. Zaktad Karny w Debicy ul. Sandomierska 41 Anna Kotapka - Psycholog 14/ 6815656 zk_debica@sw.gov.pl
39-200 Debica Maciej Betlej - Wychowawca 14/ 6815659 krzysztof.maznicki@sw.gov.p
Krzysztof Maznicki - Kierownik
17. Zaktad Karny w Jasle Warzyce 467 Edyta Sochacka — wychowawca 13/ 4435860 zk_jaslo@sw.gov.pl
38-200 Jasto Marcin Gawior — psycholog 13/ 4435861 edyta.socha@sw.gov.pl
marcin.gawior@sw.gov.pl
18. Areszt Sledczy w Sanoku ul. Zautek Dobrego Lukasz Matusz - Psycholog 13/ 4655000 as_sanok@sw.gov.pl
Wojaka Szwejka 4 13/ 4655002
38-500 Sanok
19. Areszt Sledczy w Nisku ul. Plac Wolnosci 15 Karolina Klimka - Psycholog 15/ 8433400 as_nisko@sw.gov.pl
37-400 Nisko Dariusz Koziot - Kierownik 15/ 8433401 simona.wojtowicz@sw.gov.pl
20. Zaktad Karny w Lupkowie Lupkow 45 Maciej Drozd - Wychowawca 13/ 4677049 maciej.drozd@sw.gov.pl
38-543 Komancza Robert Bryndza - Wychowawca 13/ 4677011 robert.bryndza@sw.gov.pl
21, Zaktad Karny w Medyce Medyka 404 b Ewa Zwierzynska - Wychowawca 16/ 6715746 zk_medyka@sw.gov.pl
37-732 Medyka Robert Stefanowicz - Wychowawca 16/ 6715380 piotr.pijanowski@sw.gov.pl
Piotr Pijanowski - Kierownik
22, Zaktad Karny w Uhercach Mineralnych 38-623 Uherce Artur Wigch - Wychowawca 13/ 4618346 zk_uherce@sw.gov.pl
Mineralne Renata Kowalewska - Kierownik 13/ 4618400 renata.kowalewska@sw.gov.pl
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